ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд

от 18 декабря 2008г                                                                                                                   №1

Место проведения: Ульяновская область

Цильнинский р-н, с.Б. Нагаткино, ул. Садовая, д.4, 1этаж, каб.№27
Время проведения: 14.00 (время московское)

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель председателя

комиссии:

	Идиатуллова Р.Т.

	Члены комиссии:

	Шубина З.Д.

	Храмова Н.Н.

	Сайгушев К.И.

	Секретарь комиссии:

	Узиков А.А.

Сандркин В.Н.
Кирпичникова А.В.

	Заказчик:

	Смехов В.А.

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня: Рассмотрение, оценка котировочных заявок и определение победителя в проведении запроса котировок на выполнение внутренних работ в помещении бокса административного здания по ул. Заречная, 21 с.Б.Нагаткино.

Извещение о проведении запроса котировок  размещено на сайте www.cilna.ru в сети Интернет 12 декабря 2008 г.
Муниципальный заказчик: Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области
юридический и почтовый  адрес: 433610 Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева,10, 2 этаж, тел. 8(84245)2-24-05,
электронная почта umizo@mail.ru.

1. Наименование, характеристики и объём выполняемых работ, в т.ч. требования к техническим характеристикам работ, и иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ потребностям заказчика:  согласно дефектной ведомости  «Выполнение внутренних работ в помещении бокса административного здания по ул.Заречная, 21  с.Б.Нагаткино, Цильнинского района, Ульяновской области»  (приложение №1). В случае если дефектная ведомость имеет ссылки на конкретные товарные знаки, что вызвано объективной необходимостью, следует читать “или эквивалент”.
Срок выполнения работ:  до 31.12.2008 г.
Место выполнения работ:

Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул.Заречная, 21.

Максимальная цена  контракта: 242 538,00 руб.
Источник финансирования: бюджет МО «Цильнинский район» Ульяновской области.

Срок и условия оплаты по безналичному расчёту, аванс 30%, окончательный расчёт по факту выполнения работ, по мере поступления средств из бюджета  в 2008 году
Цена работ должна включать транспортные расходы, расходы на используемые материалы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи, которые поставщик/подрядчик/исполнитель муниципального контракта должен производить в соответствии с условиями запроса котировок или на иных основаниях
2. Сведения о поступивших котировочных заявках:

Согласно «Журналу приема  заявок» после дня окончания срока подачи котировочных заявок 17 декабря 2008 г.,17.00 по запросу котировок поступили 2 (две) котировочные заявки на бумажном носителе от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес места нахождения/адрес места жительства
	Время и дата поступления заявки

	1
	ООО «Уют»
	433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, 8.
	14-12, 16.12.2008

2
2

ООО «Строймонтаж»

Россия, 432071, г. Ульяновск, ул. Набережная реки Свияги, д. 156
	11.42, 17.12.2008

3. Предложения участников размещения заказа (в соответствии с котировочной заявкой):

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена муниципального контракта, руб.

	1
	ООО «Уют»
	242 000, 00

	2
	ООО «Строймонтаж»
	242 538, 00

4. Рассмотрение котировочных заявок:

В результате рассмотрения котировочных заявок на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, единая комиссия приняла решение принять к оценке котировочные заявки всех участников размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «Уют» и Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж»
5. Оценка котировочных заявок:

Наиболее низкая цена контракта была предложена Обществом с ограниченной ответственностью «Уют».
В результате оценки котировочных заявок и их сопоставления, единая комиссия приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Уют», с ценой муниципального контракта 242 000,00  рублей (Двести сорок две тысячи рублей 00 копеек).

6. Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий, признано Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж»
    Муниципальному заказчику необходимо заключить муниципальный контракт не ранее чем через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола с  Обществом с ограниченной ответственностью «Уют» на условиях, указанных в котировочных заявках, извещении о проведении запроса котировок и проекте муниципального контракта.

      7.Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.

 HYPERLINK "http://www.ulgov.ru/"
cilna

 HYPERLINK "http://www.ulgov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ulgov.ru/"
ru

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

	Подписи:

	Заместитель председателя:

Члены комиссии:
	______________________

______________________
	Идиатуллова Р.Т.

Сандркин В.Н.

	Секретарь комиссии:
	______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	Шубина З.Д.

Храмова Н.Н.

Сайгушев К.И.
Узиков А.А.

Кирпичникова А.В.

	Заказчик:
	______________________

	Смехов В.А.